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Dialogmøde med Erhvervshus Midtjylland 

21/14 Åben Sag 

Sagsgang 

EAU 

Sagsfremstilling 

Dialogmødet mellem erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget og Erhvervshus Midtjylland afholdes i 

tidsrummet 15.00 – 15.50, og det har følgende dagsorden: 

 

1. Velkomst og præsentationsrunde ved udvalgsformand Else Søjmark, 5 minutter 

2. Præsentation af Erhvervshus Midtjylland ved direktør Erik Krarup, 15 minutter 

3. Drøftelse mellem Erhvervshus Midtjylland og erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget, 30 

minutter 

 

Drøftelsespunkter fra erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget: 

 Erhvervshus Midtjyllands væsentligste pointer i forbindelse med indsatser og samarbejdet 

med Norddjurs Kommune? 

 Hvordan er egne og kunders tilfredshed med resultaterne, og kan de evt. forbedres ved gøre 

mere/mindre af nogle ydelser fremover?  

 Hvordan er indsatsen for iværksættere i Norddjurs Kommune, hvordan er tilfredsheden med 

resultaterne, og hvad bør der evt. gøres mere af for denne gruppe? 

 Hvilke udfordringer henvender vores lokale virksomheder sig til Erhvervshus Midtjylland 

om? 

 Hvad vil Erhvervshus Midtjylland gøre yderligere for at synliggøre Erhvervshusets 

serviceydelser til flere af vores virksomheder? 

 På hvilken måde har corona-situationen påvirket indsatsen, og har det givet erfaringer og 

særlige perspektiver for indsatsen efter corona? 

 

Drøftelsespunkterne tager blandt andet udgangspunkt i status over aktiviteter 2020 fra Erhvervshus 

Midtjylland, der er vedlagt som bilag. 
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Der er ikke yderligere punkter fra Erhvervshus Midtjylland. 

 

Rapporten Iværksætteri på Djursland i 2020 fra Business Djursland er vedlagt som bilag. 

 

Fra Erhvervshus Midtjylland deltager: 

 Direktør Erik Kraup. 

 

Erhvervshus Midtjylland er et af seks tværkommunale erhvervshuse, som blev etableret i 

forbindelse med vedtagelse af Lov om erhvervsfremme 2018. Erhvervshus Midtjylland er et stærkt 

kompetencecenter for alle virksomheder med behov for specialiseret vejledning om drift og 

udvikling. 

 

Erhvervshuset er også den lokale indgang til statens ordninger inden for eksport, finansiering og 

innovation; desuden er Erhvervshus Midtjylland Danmarks Erhvervsfremmebestyrelses lokale 

sparringspartner i forhold til udviklingen af en decentral erhvervsfremmeindsats, som Danmarks 

Erhvervsfremmebestyrelse skal udarbejde. 

 

Yderligere oplysninger om Erhvervshus Midtjylland kan findes på dette link. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Fællesforvaltningsdirektøren indstiller, at dialogmødet tages til efterretning. 

Beslutning i Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget den 27-01-2021 

Til efterretning. 

 

Præsentationen Erhvervshus Midtjylland & Norddjurs Kommune Erhverv er vedlagt 

beslutningsprotokollen. 

 

https://erhvervshusmidtjylland.dk/forside/0/2
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Bilag: 

1 - 

3013616 

Åben Norddjurs Kommune Erhverv status pr. 31-12-2020 (10495/21) (H) 

2 - 

3014740 

Åben Nye iværksættere på Djursland 2020 (11470/21) (H) 

3 - 

3018790 

Åben Erhvervshus Midtjylland & Norddjurs Kommune 

Erhverv 

(14882/21) (H) 
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